versus. Alterq; ad sinistrā in Canopicū mare & proximū Hera-

clii. Basim autē maritimā orā: quæ iter Pelusium est atq; Hera

clii: q̄re insula a mari duobusq; Nili fluēris facta ē: & Delta no-

migratur ppter figurę similitudinē. Locus q ad verticē est eodē

Strabo noī evocatur: ppter ea quod dicitē figurę inīciū est Strabo. Bi-

fido. q. f. Nilus. i. Pelusiaco & Heracleōtico fluentis. Nilus.

c.c. origo ex Paradyso ut Moses scribit.

Inreditur Pharos. Aegypcius fluctus: a Pharo insula A-

lexandriē septena per ostia. Post Canopicum enim Ostium est

Bolbiticiū: postea Sebennyticū: & Pathmeticum quod magni-

tudine tertium est: ppter prima duo: quibus Delta termina-

tur: Pathmetico cōiūgitur Mēdesiū: post Tanaitiū: & ultimū

Pelusiacū. au. Stra. Hec mēciōe digna: alia v̄o tenuiora pm̄ita.

Non procul est Styx atra paulus: ubi codidit lo

Nam hi duo Typho et Oinias p̄tare fir ditta

creatūt̄ fili Heros Teus &

Inachis inuentum fratrem Typhonis Osirim.

Quis alter Typho fratrestr̄

distim mētrum: et qui ec

Aedita nō procul est in collibus ora supinis

coniuncti somni et promide ab zone diu queretur tandem inuentus est: et in illa mīnūla sepultus

Strabo

parte p̄tare fir ditta

LIBER .I. FO. V.

Non procul est Styx. Abatos insula est in Memphitica pa- / Abatos
lude in qua Isis Osiridem inuentū sepeliuit: & paludem Stygē Styx
appellauit: hoc est mērorē: accessumq; in eam phibuit. Vnde
δέξατος id est inaccessibilis. Diodorus per ptes sepultū scri-
bit: singulis sacerdotibus estimantibus se Osiridis sepulturam
habere. In prima Parthenice de Osiride dixi. Adde & Stygē
aquam esse & lacum in felici Arabia ultra Climacem mōtem:
ut est auctor Prolemeus.

Diodor. Ptoleme. Vbi cō. Io. Argiuor regis Inachī filia Io: a nīs Isis dī: Osī
ris yō Iouis filius ex Niobe filia Phoronei: Typho frater hūc
interemit.

Pyramidū regio: quarum preciosior orta
Dicitur a Rhodope: cuius prestancia formæ
Tot concessit opes ut nobilitate sepulchri
Vicerit & Reges ipsos. Hic Iupiter olim
Clarus & ignipotēs posito modo fulmine pau
Squallidus & torua demissus lumen frōte per
Dæmonas aduetos angusto suscipit antro:
Atq; sub exesa scabri testudine saxi
Confedere solo. Tunc sic est Iupiter orsus,

Strabo. Pyramidū regio Poeta sequitur eorū opinionem qui Rho/ Rhodope
dopen meretricio questu Pyramidem construxisse ferunt.
Hāc maiore impensa strūtam Strabo scribit ut relatum est: in
prima Parthenice. Adde ex Strabone hanc Rhodopen Dori/
cham uocari a Sappho & fratri sui Charaxi amicam quū Leſ-
biūm vinum negotiator Naucratim deportaret. Alij eā Rho/
dopen nominant: atq; fabulam quandā narrant: quod ea dum
lauaretur aquila alterum ex calceis e manu ancillæ correptum:
Memphīm deportarit: & in sublime supra Regis verticem iu-
ra dantis elata: calceum in illius gremium demiserit: & quod il-
le calcei concinitate & rei miraculo permotus per totam regi-
onem misit ad eam inquirendam: qua huiusmodi calceum fer-
ret: & quod ea in urbe Naucraticarum inuenta atq; adducta Re-
gi uxor fuerit: post mortē yō hāc sepulturā habuerit. Strab.

Hic Iu. olim Iouē spoliatū insignis diuinitatis designat:
Numina quæ toto terræ regnastis in orbe: Drab. Iouē ad deos conuictus
Nō satis est nostro quod nos Galilæus honore: quæ omniū ap̄im eō: raptūtē
dolētāmē. contempnētāmē miniat. Nota ante quia eccl̄. Rethorico more p̄t fo-

Io
Isis
Osiris

pyramides sunt turre
grandes. Et sumptuosissime
apud Memphis. Ei ipsi
urbem a regibus p̄ monu
menti fide. Et dicitur pyra
mides ab mense Abiboneis
quod ad sphera. ī mīcā p̄fē
Rit enim gravet ahne igne
suntur

PARTHENCES SECUNDÆ

Exuit in tantas ausus prorumpere fraudes?

Nō satis est: pueris eciam cōtemnīmūr: omnes

Nos impune premunt: in nos conuicia iactant

Caupones / mimiç̄ leues / curræç̄ loquaces:

Falsidicōç̄ vocant. Ergo hæc idigna feremus?

Nec tociens laeti semel ulciscemur: inertes

Sic sumus ut viuos nos non intelligat hostis?

Nos perisse putant: defunctaç̄ Numina vita

Vulgos ait: tempus veniet cum turbine tanto

Christigenas Asie regnis Libyæç̄ fugatos

Inuoluam. properate dies: velociter anni

Currite: ferte cito Maomethica tempora cursu.

Intera mentes alijs solabimur ægras

Supplicjs. Una nostras in Virgine vires

Experiamur: erit nostri reuerencia forsitan

Maior ab exemplo tali. Catharina superbo

Nostra supercilio dominat simulachra: Deosç̄

Impia subsannat: vultuç̄ elata superbo

Nō Venerem, nō lunonem, nō Pallada, nō me

Tanta est impietas minimo dignatur honore.

Jupiter hæc magno Socij tremuere tumultu.

Exiliunt iræ: Furiarum incendia surgunt:

Et furor ignitis oculis & fronte minaci

Excandescit: uti rapidis cum ferrea flamnis

Lamina Cyclopum excoquitor flagrante camio.

Jupiter ut vidit graibis commota querelis

Numina: sic iterum sumptis sermonibus iquit.

Numina quæ toto Oracio Louis ad Demonas: qua incitat

Deos in suppliciū Catharinę virginis. Colligit autem argumen-

ta a contemptu Deorum adducens Catharinam in odium.

Tempus veniet. Maomethen dicit qui Saracenorum secta

induxit: cui hodie Libyæ & Asie regna parent: magnæ Euro-

Nostri hor virtu

Imulatio Catharinæ

Falsus et Superbia
autem generant: Item libet
autem in hyperbole. et quod
superbius copinuus
amus in nos clavis effundit
deos virginis quando
tu et tuorum
ut et tuorum

Commodè dictu: eore ofte
luminis: tempore Antistole
autem nihil aliud est quod
ebulito sanguinis: ut
noti existimati animi ex
volentis furorem.

Comparatio

Cytopes fuerunt gigantes
monte uno opile: in fronte
et ministri uulnorum qui erat
faber Louis.

LIBFR I. FOL. VI.

pæ pars. Fuit autem is Arabs ut quidam volunt: ut alij Persi Maome-